R mō d̄no 7 pat̄ v. andegauensi ep̄o. B. clarev̄
dict̄ abbas. q̄d d̄no 7 pat̄ km̄o. Lac̄mal ma
gis q̄ literas libet dare. S; quō ad neutru

in op^o e^o karitas & has oportet dare: & illas n^o o-
m^{it}te. Has uob. illas m^o. & pusille multitudin^o.
mei similib^o q^o scandalizant. **D**ictos forsitian
scandalu^o p^o uos n^o e^o nu^oq^o p^o uos e^o negab^ont.
facile cetera portare. tm^o uos n^o e^ontis i^o causa. Ha
i^o culpa dice^o n^o audeo. Non e^o me^o discite hoc.
e^o q^o querat & iudicet. **V**e au^o hori illi p^o q^o scandal
uen^o. **J**udiciu^o p^ofecto portab^o q^ocu^oq^o: e^o ille t^o illa.
Ceteru^o ad uos n^o e^o m^o sermo e^o. **S**ustinete modi
cu^o q^od i^o sapientie mee. q^o semel cepi. loq^o ad d^onm
meu^o. facia^o ex parte satis t^o zelo & affectu q^o loq^o.
Non uerebor etate. dignitate n^o t^o rebor. Non cunc-
tabor ad nom^o q^onde magist^o uigeris. **N**u^o q^o q^ond^o
nom^o. eo q^ou^o scandalu^o. **P**ropterea meipsu^o t^ongredi
ar. & ero i^o sapient^o. **S**enior e^o inc^opab^o v. ep^om^o argu
am mag^o conabor doc^oe & o^o siliu^o dare sapienti.
Nullu^o p^ostitutionis gen^o p^oteat caritas & emulatio
q^o olim p^oscitatie & q^ota no^ois u^ori^o cepa. **C**ur gl^oe distu
su^o curcu^oq^o: splendore. i^o iudicia diaboli int^opolatu^o

P^o

28
ēē t' modice in p' modico n' ē; si neq; ecclie di que
ubiq; tā celebri gaudio i hoc meridiano lumie
erutare solebat. Verū uos q'ntū p' am glām cō
rēpnatū sans apparet. Laudo si si n' usq; ad iu
di riā. Laudo q' stancia q' nec sūmis potestatib;
cedat de iure u'ō qd putat. Si n' p' h'aci q'm
stancia id agi auob' uidet. q' g'losi' & certe sanc
tū uob' illatā iniuriā fortit' sustinetis. & famā
u'ām ad glām di custodiretis. q'm q' nescio q'
n' h' scienciā ututo ēē & fidet' sub h' scandalo.
Nec enī excusat uos etiā si in quēpiā aliū
iure culpā refundetis. Nō qd ali' mouerit
scandalū p'fecto uos & p'fēce potestis. Nolle &
p'fēce sine culpa erit. Aut il' & p'fēce sine glā
erit. Malū si & p' mal' nūū reputabit' t' ad p'ciā.
si alienū ad glām. Quicūq; enī ē sit scandali
auob' omīn' exigit' tolli & in eo solo excusatū
dicim' si n' potestis. An n' deniq; ministeriū
anglōy tollē scandala de regno di. S' idixeritis

quod hic dicit uos arguet uos sententia illa labia
sacerdotis custodit scientiam et legem requirit
errore eius quod angelus domini exercituum est. **S**ignificat hoc
scandalum cum potestas non tollatur plane non im-
pletur ministerium uerum. **Q**uod quod est annulla
sit culpa uos iudicabitur ego uero ne hoc
sufficere dixerit si non et honorificatus. **Et** quod
quod ad huc addita non quod timidiore sunt fatore
quam promisi. **S**icut et adduco magistrum qui
non uereat episcopo episcopo nuda dicit ueritate hoc
inquit ipsum delictum est in uobis. **I**ntenciones
habetis. **Q**uare non fraude magister patimini.
Opposuit speculum reflexit iusticie sole
micuit ueritas neuus apparuit. **Q**uia est quod
nescio quod illa possessiuncula maledicta utri-
us possit aut obumbrare tam manifesta ue-
ritate aut impedita obtantam correptionem.
Inspiret uobis deus aegrescere consilio non dico meo
solum omnium quod emulant uos dei emulatio est reue